Tanrı'yı tasvir eden pasajları literal okuyanlar teşbih ve teçsime düşerken salt olumsuzlama yönünden yorumlayanlar da bilinmez bir varlığa dönüştürmüşlerdir. Teşbih ve tenzihin kafa kafaya çarpıştığı bir dönemde dünyaya gelen Fahreddin er-Râzî (ö. 606/1210), problemin çözümü hususunda fazla zihni mesai harcayanlardır. Râzî, Allah tasavvuru hususunda Selef'in salt nakle dayalı ve yorumsuz tutumunu Allah'ı bilinmezliğine yol açıcı oluşundan eksik, aşırı tenzihçilerin salt olumsuzlamaya dayalı yaklaşımını da bilinmezliğe mahkûm edeceğinden tutarsız bulmuştur.